

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02112022
Stavba: Demontáž/montáž sloupu Kunín

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 11. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				85 992,54
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%	85 992,54		18 058,43
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	104 050,97
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02112022

Stavba: Demontáž/montáž sloupu Kunín

Místo: Datum: 2. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		85 992,54	104 050,97
SO 01	Sloupy	85 992,54	104 050,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demontáž/montáž sloupu Kunín

Objekt:

SO 01 - Sloupy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 992,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 992,54	21,00%	18 058,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

104 050,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demontáž/montáž sloupu Kunín

Objekt: **SO 01 - Sloupy**

Místo:

Datum: 2. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 992,54

HSV - Práce a dodávky HSV	15 312,54
1 - Zemní práce	1 604,54
2 - Zakládání	13 708,00
M - Práce a dodávky M	41 280,00
21-M - Elektromontáže	37 640,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 640,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost	29 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demontáž/montáž sloupu Kunín

Objekt:

SO 01 - Sloupy

Místo:

Datum: 2. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 992,54

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 312,54
D	1		Zemní práce				1 604,54
1	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,600	14,90	68,54
2	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,400	240,00	1 536,00
D	2		Zakládání				13 708,00
3	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	4,600	2 980,00	13 708,00
D	M		Práce a dodávky M				41 280,00
D	21-M		Elektromontáže				37 640,00
4	K	210040001	Montáž sloupů nn betonových jednoduchých do 12 m	kus	2,000	1 830,00	3 660,00
5	K	210040001-D	Demontáž sloupů nn betonových jednoduchých do 12 m	kus	2,000	915,00	1 830,00
6	K	210040005	Montáž čepičky na betonový sloup nn	kus	2,000	100,00	200,00
7	M	59261761	stožár energetický betonový předpjatý 900x30,8x22cm - 6kN	kus	1,000	10 150,00	10 150,00
11	M	59261775	stožár energetický betonový předpjatý 900x33,5x22,5cm - 15kN	kus	1,000	21 800,00	21 800,00
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				3 640,00
8	K	460050023	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 13 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	2,000	1 820,00	3 640,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				29 400,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				29 400,00
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	hod	2,000	300,00	600,00
10	K	049002001	Auto s rukou	hod	16,000	1 800,00	28 800,00